
ZARZĄDZENIE NR 119/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 90/2016 z dnia 07 grudnia 2016 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT  w Gminie Łochów, jej jednostkach 

budżetowych i samorządowym zakładzie budżetowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047) oraz na 

podstawie art. 3 ustawy z 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 

i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454 ze zm.), w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości 

Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. (C-276/14) oraz uchwałą Naczelnego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie z 26 października 2015 r. (sygn. I FPS 4/15) zarządza się, co 

następuje: W zarządzeniu Nr 90/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 07 grudnia 2016 roku w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Łochów, jej jednostkach budżetowych 

i samorządowym zakładzie budżetowym wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 07 grudnia 2016 r., 

w § 6 skreśla się punkt 3.

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 07 grudnia 2016 r., 

w § 7 po punkcie 8 dodaje się punkt 9, który otrzymuje brzmienie: „9. W przypadku, gdy ze zbiorczej 

deklaracji Vat-7 wynika kwota podatku należnego do zapłaty do Urzędu Skarbowego, natomiast 

z cząstkowych deklaracji Vat-7 niektórych jednostek wynika zwrot z podatku naliczonego, wówczas 

zwrot z podatku Vat zostanie przekazany jednostce w terminie do ostatniego dnia miesiąca, w którym 

dokonano zapłaty podatku Vat do Urzędu Skarbowego”.
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3. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 07 grudnia 2016 r., 

w § 7 po punkcie 9 dodaje się punkt 10, który otrzymuje brzmienie: „10. W Urzędzie Miejskim 

rozliczenie podatku Vat wynikającego z cząstkowej deklaracji Vat-7, następuje poprzez dokonanie 

przelewów wewnętrznych tj. z rachunku bieżącego Urzędu na ten sam rachunek bieżący. 

W przypadku, gdy z deklaracji cząstkowej Urzędu Miejskiego wynika kwota podatku należnego do 

zapłaty, wówczas Urząd przekazuje nadwyżkę kwoty podatku należnego nad podatkiem naliczonym 

do dnia przekazania środków z tytułu podatku Vat do Urzędu Skarbowego, w treści przelewu 

wpisując „Vat za miesiąc….rok…..- nazwa jednostki. W przypadku, gdy z deklaracji cząstkowej 

Urzędu Miejskiego wynika kwota podatku naliczonego do zwrotu, wówczas nadwyżka podatku 

naliczonego nad należnym zostanie przekazana do Urzędu Miejskiego w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania zwrotu z Urzędu Skarbowego”.  Wyjątkowo na koniec roku budżetowego w Urzędzie 

Miejskim dokonuje się rozliczenia podatku Vat za dany rok budżetowy na podstawie cząstkowych 

deklaracji Vat-7 Urzędu Miejskiego, tj. dokonuje się zwrotu z podatku Vat do Urzędu Miejskiego 

w przypadku, gdy nie otrzymano zwrotu z Urzędu Skarbowego oraz dokonuje się zapłaty z podatku 

Vat za grudzień do końca grudnia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski
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